主旨：

說明：

國立臺中教育大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年3月27日
發文字號： 臺中大學校務字第1131660014號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明

 本校校務中心辦理「運用UCAN進行教學品保、職涯輔導

及數據分析」講座，請協助轉知並鼓勵教職員生踴躍報

名參加，請查照。

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)

(五)

三、

旨揭講座邀請國立臺中科技大學教務處選才專案辦公室

陳見生主任蒞臨本校分享UCAN與高教深耕計畫的連

結，以及如何運用UCAN數據評估學生學習成效與課程

改善機制，並輔導學生透過個人的分析進行選課導航的

經驗分享。

講座資訊：

活動時間：113年4月9日(星期二) 上午10時20分至中午

12時10分。

活動地點：求真樓1樓K107演講廳

講題：運用UCAN進行教學品保、職涯輔導及數據分

析

主講人：國立臺中科技大學教務處選才專案辦公室陳

見生主任

活動報名網址：https://forms.gle/PBPpMhAinwAbpKQM
6

檢附講座海報電子檔1份，講座活動頁面請參閱：https://

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 40306臺中市民生路140號
承辦人 ： 許若凡
電話 ： 04-2218-1066
電子信箱 ： rfsyu@mail.ntcu.edu.tw

1130014840

總收文　113/03/27

第1頁，共2頁

hesp.ntcu.edu.tw/news_detail.php?sn=40

正本：各公私立大專校院

副本： 113/03/27
10:06:45

第2頁，共2頁